
Timothy Mulholland 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 9?6 /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o disposto 
na seção I, art. 18, inciso VI, do Estatuto da UnB, publicado no DOU n. 7, de 
11/1/1994, e considerando o Memo. FAU n. 78, de 22/5/2007, 

RESOLVE: 

1. Dispensar, a pedido, as professoras Maria Cecília Filgueiras Uma 
Gabriele e Ana Elizabete de Almeida Medeiros, das funções de membros titular e 
suplente, respectivamente, do Conselho de Administração, como representantes 
do Conselho da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo, a partir desta data. 

2. Designar os professores Oscar Luis Ferreira e Reinaldo Guedes 
Machado às funções de membro titular e suplente, respectivamente, do Conselho 
de Administração, como representantes do Conselho da Faculdade de Arquitetura 
e Urbanismo, a partir desta data. 

Brasília, 2 L de junho de 2007. 

C/cdpia: VRT/SOC/FAU/SCA/SRH 
IENno 


	Page 1

